
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
000004/2025 CMCR/RN

 
HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta os efeitos legais,
o julgamento do Agente de contratação, referente à DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº  000004/2025  -  CMCR/RN,  a  empresa  AGÊNCIA
COMUNIKAR,  inscrita  no CNPJ/MF nº  15.479.088/0001-43,  com
valor total de R$ 4.010,00 (Quatro Mil e Dez Reais), tendo como
objeto à contratação dos serviços de consultoria e assessoria na
comunicação,  marketing,  publicidade,  planejamento  da
comunicação e relações públicas,  produção de conteúdo escrito,
gerenciamento de redes sociais, mensuração de resultado, criação
de  projetos  gráficos,  realização  de  transmissões  ao  vivo  com
câmeras  PTZ  robóticas  e  implantação  e  gestão  de  sistema  de
Chatbot para atendimento via WhatsApp.
 
Publique-se.
 
 
Campo Redondo/RN, 19 de março de 2025.
 
 
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 33680505

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2025.
EDIÇÃO 2117. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
000005/2025 – CMCR/RN

 
 
HOMOLOGO pelo presente termo, para que surta os efeitos legais,
o julgamento do Agente de contratação, referente à DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº  000005/2025  -  CMCR/RN,  a  empresa  ASSESI
BRASIL LTDA. (CNPJ/MF nº. 14.769.245/0001-92), com valor total
de R$ 19.200,00 (Dezenove Mil  e  Duzentos Reais),  tendo como
objeto à contratação de serviços de locação de software para o
gerenciamento e controle do site oficial da câmara municipal de
Campo  Redondo/RN,  inclusos  os  serviços  de  manutenção  e
organização.
 
Publique-se.
 
Campo Redondo/RN, 20 de março de 2025.
 
 
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 36248285

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2025.
EDIÇÃO 2117. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


	mpdf (1)
	mpdf

